ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

 «____» _______________ 20___г.                                                   №_________

Об отнесении системы водоотведения (канализации),
расположенной на территории муниципального образования
«город Нурлат»,
к централизованной системе водоотведения города Нурлат

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31.05.2019 № 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем
водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения поселений
или городских округов и о внесении изменений в постановление Правительства
российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782», постановлением Исполнительного
комитета города Нурлат от 15.09.2014 № 12 «Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения города Нурлат Нурлатского муниципального района», Исполнительный
комитет Нурлатского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести систему водоотведения (канализации), расположенную на территории
муниципального образования «город Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан», эксплуатируемую ООО «Промочистка», к централизованной
системе водоотведения города Нурлат.

2. Внести в схему водоснабжения и водоотведения города Нурлат при очередной
актуализации пункт, предусматривающий отнесение системы водоотведения на
территории муниципального образования «город Нурлат», к централизованной системе
водоотведения города Нурлат.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Руководитель                                                                                                     Р.Р. Хамзин